Постановление администрации города Пензы от 20.12.2013 № 1538/2

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по адресу: город Пенза, ул. Красная Горка, 36
На основании ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава города Пензы, Правил землепользования и застройки города Пензы, утвержденных решением Пензенской городской Думы от 22.12.2009 № 229-13/5, протокола публичных слушаний от 18.11.2013, заключения по итогам публичных слушаний от 18.11.2013 года, опубликованного в газете «Муниципальные ведомости. Пенза» № 54 (106) от 22.11.2013, рекомендаций от 05.12.2013 по результатам проведения публичных слушаний 18.11.2013 года и в соответствии с заявлением гр. Городничего В.В., гр. Белякова М.В., гр. Сухова М.А. в целях обеспечения эффективного и рационального использования земель, на которые распространяются полномочия органов местного самоуправления города Пензы по их управлению,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Предоставить гр. Городничему Василию Вячеславовичу, гр. Белякову Михаилу Владимировичу, гр. Сухову Михаилу Алексеевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:29:3004006:1667, площадью 2835 кв.м, по адресу: г. Пенза, ул. Красная Горка, 36, в части увеличения коэффициента застройки до 76,4%, уменьшения коэффициента озеленения до 0%, уменьшения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения здания от т. 1 до т. 2, от т. 2 до т. 3, от т. 3 до т. 4, от т. 6 до т. 7, от т. 7 до т. 8 - до 0 м - согласно схеме границ земельного участка (прилагается).
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение двадцати дней с момента выхода настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Пензы, Управление архитектуры и градостроительства администрации города Пензы, информационно- аналитический отдел администрации города Пензы. "
Глава администрации города
Р.Б. Чернов
Утверждено
постановлением
администрации города
от 20.12.2013 № 1538/2

Отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:29:3004006:1667, площадью 2835 кв.м, расположенном по адресу: г. Пенза, ул. Красная Горка, 36. (схема границ земельного участка)
Количество листов: 1 л.

[image: image1.jpg])
OALIVIGLANIN .
Ly (OIS0, o —

000 nnhonHedo pOHKOGodMADIY DRAX)

3 u

QwW_| W | sngow

ousg)

acalrz § 9 ‘Dudoz ¥DHIOGy VA ou KRy, 1)1 DXHEOU0WQD woundy

“doum

SD000WVDY WO owawm
* §MWagaguo nWONNKDd2 nkmwgovdh figowogou DH i!.éti 3 ii& J
nogxfiv203 ) 1ONHDOG 0051 W Mg

DxION ozoMSwaNIE
NINOW 3MHWodOQoU AQOVER L]

furowu ou powoge ey (1)
nnoduroe ovwod) | |
ovuonf ohowod | m
anundiou sogousyoery
Dwsom0ugD ¥ouRdx sDWadnus0dy l
oy, snvnge somorgenanty [

KNHIRDHEOQO AMHQOVIF

(7)) 00'0 swaKavaco spomovy [

] Y o e

09 [ - e}
(520 ‘manoduoe pamafigusf sgonory

oot WEL (nowafidnun@odu) nxnodue $pDMOY)

00’00 00'5E8Z ononf spomory [
) €eu X
ou ndwndnd oo anwogowamnDl
amwafidnudoy b

nvauDeD¥u &5!-.!__: 0D

ook Do oW | 7
W5 o sevgezton anop;

| — I

idoo N NNHDPE NANDXAVUINE _jy